Проект

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
   №                                                                                                                 с.Тогул

О районном бюджете муниципального
образования Тогульский район
Алтайского края на 2025 год

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края районный Совет депутатов решил:

1. Принять Решение «О районном бюджете муниципального образования Тогульский район на 2025 год».
2. Направить указанное Решение главе Тогульского района В.А.Басалаеву для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Тогульского района обеспечить контроль за целевым и эффективным использованием средств районного бюджета.
4. Контроль  за выполнением настоящего Решения возложить на контрольно- счетную палату муниципального образования Тогульский район и постоянную комиссию по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                    Е.Л.Нехорошева